

#8

Emnekode	SAMPOL305
Emnetittel	Multivariat dataanalyse
Semester	Høst 2018
Institutt	Institutt for sammenliknende politikk
Emneansvarlig	Tor Midtbø
Sist evaluert (semester/år)	Vet ikke

Emnets undervisnings- og vurderingsform

Studentene skal innlevere metodeark og essay. Den førstnevnte teller 25 prosent av karakteren.

Oppfølging fra tidligere evalueringer

Den viktigste endringene har vært 1) å samkjøre undervisningen i 305 og 306 og 2) inkludere metodearket som en del av karakteren

Sammendrag av studentene sin evaluering

Evalueringen er basert på kun seks svar (hvorav to ikke er fullstendige) av 39 utsendte spørreskjemaer, og sier derfor svært lite. Hvis jeg kan konkludere med noe i det hele tatt, er det at studentene er fornøyde med de to nye tiltakene: samkjøringen og metodeark.

Emneansvarlig sin evaluering

Dette er et vanskelig emne, som har blitt enda vanskeligere med innføringen av nye statistiske temaer og overgangen til statistikkprogrammet R. At det var så mange studenter oppmeldt dette semesteret, svekket også muligheten for å holde undervisningen i seminarform. Samtidig har samkjøringen med 306 og oppprioriteringen av metodearket (og en individuell veiledning knyttet til den) forhåpentligvis gjort det litt lettere for studentene. Tilbakemeldinger jeg har fått fra studentene tyder på at PC-øvingene - som det ikke er stilt konkrete spørsmål om i spørreskjemaet - denne gang fungerte veldig godt.

Last opp karakterfordeling her [karakterstatistikk_305.pdf](#)
(Du finner den i Inspira, alternativt kan du ta kontakt med administrativ kontaktperson)

Evt. kommentar til karakterfordeling

Karakterene dette semesteret var sånn midt på treet. De fleste av studentene behersket metoden ganske godt, men det var ofte en del å utsett på de teoretiske og språklige aspektene ved essayene.

Mål for neste evalueringsperiode- Forbedringstiltak

Opprettholde samordningen med 306, få tak i en dyktig leder for PC-øvingene og kanskje forsøke å redusere litt av tempoet i forelesningene.

**FS580.001 Resultatfordeling**

Eksamen: SAMPOL305 0 L 2018 HØST

Multivariat dataanalyse - Mappevurdering

Karakterregel: A-F

15,0sp

-

	Totalt	Kvinner	Menn
Antall kandidater (oppmeldt):	45	26	19
Antall møtt til eksamen:	45	26	19
Antall bestått (B):	40	23	17
Antall stryk (S):	5	3	2
Antall avbrutt (A):	0 11%	0 12%	0 11%
Gjennomsnittskarakter:	C	C	C
Antall med legeattest (L):	0	0	0
Antall trekk før eksamen (T):	0	0	0

Karakter	Antall	Kvinner	Menn
E	1	1	0
D	12	6	6
C	15	9	6
B	9	5	4
A	3	2	1

